

# RAVINAISTEN TOIMINTAKERTOMUS 2009

## Etelä-Karjalan Ravinaiset ry

### 1. TOIMINTA-AJATUS

Etelä-Karjalan Ravinaiset ry on vuonna 1969 perustettu yhdistys, jonka toiminta-ajatuksena on edistää omalta osaltaan raviurheilun tunnetuksi tekemistä harrastuksena ja eritoten naisten keskuudessa.

### 2. KOKOUKSET

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 15.3.2009 Pitotalo Miekkalassa. Puheenjohtajana jatkoi Jaana Karppinen ja varapuheenjohtajana Paula Ralli. Johtokunnan jäsenet ovat Pia Lempiäinen (sihteeri), Merja Koskinen (rahastonhoitaja), Maria Ahvonen, Katja Kuhanen, Eija Litmanen, Sari Ruotsalainen, Tuula Nampajärvi, Sini Nordlund, Tuula Pöllänen sekä varajäsenenä Sanna Virtanen ja Mari Laakko.

### 3. JÄSENTOIMINTA

Yhdistys on ollut edustettuna Lappeenrannan Ravirata Oy:n yhtiökokouksissa, raviradan neuvottelukunnassa ja Kymen-Karjalan Hevosjalostusliiton johtokunnassa ja kokouksissa.

Helmikuun pakkasraveissa lahjoitimme kaikkien lähtöjen voittajahevosen ohjastajalle laadukkaat käsikutoiset villasukat.

Helmikuussa teimme ravimatkan Mikkelin V75-raveihin. Kävimme tutustumassa ravivalmentaja Seppo Suurosen valmennustalliin Juvalla ja Ollinmäen viinitilaan, jossa meillä oli mahdollisuus kuulla viininvalmistuksen salat.

Palvelimme myös hevosväkeä harjoitusraveissa pienimuotoisella kahvila toiminnalla. Osallistuimme ravien aikana kilpailujen sisään kirjoittautumisen järjestämiseen.

Yhdistyksemme lahjoitti Harjun oppimiskeskukselle 100:n euron stipendin. Oppilaitos palkitsi opiskelija Veera Timosen stipendillä jonka perusteet olivat tunnollisuus, ahkeruus ja aktiivinen ammattimainen ote hevosten parissa työskentelyyn.

Osallistuimme Kymen-Karjalan Hevosjalostusliiton Michikkälässä järjestämään orien laitumelle laskutapahtumaan hoitamalla liiton rahaliikenteen.

Huhtikuussa ajettiin 31. Veeruska-ajot, ravien avauspuheen piti Tuula Pöllänen ja laulajamme Maria Tyysterin sairastuttua ohjastaja Jussi Tuominiemi kajautti avauslaulun. Suomenhevosten lähdön voitti Liperti/Teemu Okkolin ja lämminveristen Eko Barricello/Heikki Räisänen.

Vuoden päätapahtuma Kuninkuusravit oli kotiradallamme ja olimme mukana aktiivisesti järjestely/talkotoiminnassa. Päävastuualueemme oli istumakatsomon penkkien paikoilleen laittaminen ja purku yhteistyössä Virolahden Hevosystävien seuran kanssa. Jäsenistömme osallistui myös erittäin aktiivisesti kaikkiin talkootöihin ja oli myös mukana kuninkuusravitapahtumassa vastuullisissa työtehtävissä. Tapahtuma oli onnistunut ja sai hyvää palautetta iloisesta ilmapiiristä joka tarttui myös yleisöön ja yhteistyökumppaneihin.

Osallistuimme naistenajon järjestelyihin ja sponsorin hankintaan Lappeenrannan raviradan kanssa yhteistyössä. Naistenajon voitti Milja Saksanen joka edusti seuraamme SRNL SM-ajoissa Lahden Jokimaalla.

Teimme matkan UET Grant Prixiin Teivoon. Saimme nähdä Euroopan kohutuimman nelivuotiaan Maharajahin upean juoksun.

Lappeenrannan raviradan hevosseuran raveissa olimme mukana omalla nimikkolähdöllä.

Olimme mukana järjestämässä Lappeenrannan Raviradan pikkujoulujen yhteydessä järjestettäviä suosittuja arpajaisia. Painatimme perinteisen kuvallisen Etelä-Karjalan Ravinaisten kalenterin, jossa on alueen hevosia ja myimme sitä raveissa sekä pikkujoulussa. Olimme mukana myös Pertti Puikkosen cd:n myyntityössä.

Kansainvälinen naistenajo ajettiin joulukuussa Kouvolassa. Yhdistyksemme oli mukana lahjoittamalla voittajahevosen ohjastajalle, hoitajalle ja omistajalle kunniapalkinnot. Olimme myös mukana palkitsemassa kaikkia lähtöön osallistuneita Ismo Kovasen kanssa kaikki lähtöön osallistuneet ohjastajat saivat mitallin.

Lappeenrannan vuoden viimeisissä raveissa osallistuttiin glögitarjoilun järjestämiseen ja toivotettiin raviyleisölle hyvää joulun odotusta.

#### **4. TIEDOTUS**

Jäsenistölle on postitettu kaksi jäsenkirjettä. Viralliset ilmoituslehdet ovat Etelä-Saimaa ja Uutis-Vuoksi.

#### **5. TALOUS**

Jäsenmaksu on ollut 10 euroa/henkilö ja lapsijäsenet 4 euroa.

#### **6. MUISTAMISET**

Yhdistyksemme jäsen ja raviradan pääemäntä Pirjo Stålhammar täytti 60 vuotta ja muistimme häntä pienellä lahjalla.